АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20^г.
г. Краснодон

№ 363

Об утверждении Реестра кладбищ, расположенных на территории
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 20 августа 2024 г. № 4 «Об утверждении Положения о погребении и
похоронном деле в муниципальном округе муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики»
и с целью регулирования отношений, связанных с предоставлением
гарантированного перечня услуг по погребению на территории
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, Администрация
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр кладбищ, расположенных на территории
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https .-//krasnodon-

), и применяется с 01.01.2025 года.

adm.ru

adm.ru

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Тищенко С.А.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа
муниципальное
образование Краснодонский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от «>^>/й^г^^2024 г. № ^4

Реестр
кладбищ, расположенных на территории муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

№
п/
п

Наимено
вание

Месторасположение Кадастровый
номер

Вид Площадь
(кв.м)

Принадлежность Статус

1 2 3 4 5 6 7 8
1